АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.07.2013  № 1195-адм
О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 25.02.2013 № 284-адм «Об антитеррористической комиссии при Администрации города Смоленска»
В целях дальнейшей реализации мер по усилению общественной безопасности на территории города Смоленска, координации деятельности Администрации города Смоленска, администраций районов города Смоленска в сфере защиты населения от возможных проявлений терроризма, руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии при Администрации города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска  от 25.02.2013 № 284-адм «Об антитеррористической комиссии при Администрации города Смоленска», следующие изменения:
1.1. Бунцева Дмитрия Витальевича, и.о.  первого  заместителя  главы Администрации города Смоленска, назначить заместителем председателя комиссии.
1.2. Включить в состав комиссии членами комиссии:

-  Моисеенкова Григория Александровича, начальника управления образования и молодежной политики Администрации города Смоленска;

- Сергееву Екатерину Александровну, начальника управления культуры и туризма Администрации города Смоленска;

- Ушкова Дмитрия Серафимовича, и.о. заместителя главы Администрации города Смоленска по городскому хозяйству.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев